
UCHWAŁA NR XXVI/151/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 16 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie wniesienia zażalenia do Ministra Edukacji Narodowej na postanowienie 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w sprawie negatywnej opinii dotyczącej 

zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Polskiego Towarzystwa  

Leśnego w Grzędzie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 59 ust. 2c pkt 1 w związku z art. 5c pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 2016r. poz. 1943 z późn. zm.) 

oraz art. 106 §5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. 2016r. poz. 23 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§1. Postanawia się wnieść zażalenie do Ministra Edukacji Narodowej na postanowienie nr 10 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty z dnia 8 marca 2017 roku w sprawie negatywnej 

opinii zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Polskiego Towarzystwa Leśnego w 

Grzędzie. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Dzozdowski 

 


